[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2013

	с. Тасеево
	№ 1096

Об уполномоченном органе по вопросам реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению
в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22.06.2006 № 637  «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2013 № 415-п «Об утверждении программы  Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы», ст.46  Устава Тасеевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию Тасеевского района уполномоченным органом  территории вселения, осуществляющим на территории Тасеевского района координацию реализации программы Красноярского края «Оказание содействия добровольному переселению в Красноярский край соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013- 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2013 № 415-п.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Тасеевского района                                                  А.Я.Эйдемиллер